
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.1～96 0 0 2 2 0 0 0 0

94.1～95 0 0 0 2 0 0 0 0

93.1～94 0 0 0 2 0 0 0 0

92.1～93 0 0 0 2 0 0 1 1

91.1～92 0 0 1 3 0 0 0 1

90.1～91 0 0 0 3 0 0 0 1

89.1～90 0 0 0 3 0 0 0 1

88.1～89 0 0 0 3 0 0 0 1

87.1～88 0 0 4 7 0 0 4 5

86.1～87 0 0 0 7 0 0 0 5

85.1～86 0 0 2 9 0 0 0 5

84.1～85 0 0 0 9 0 0 4 9

83.1～84 0 0 1 10 0 0 0 9

82.1～83 0 0 0 10 0 0 5 14

81.1～82 1 1 2 12 0 0 0 14

80.1～81 0 1 0 12 0 0 0 14

79.1～80 2 3 5 17 0 0 5 19

78.1～79 0 3 0 17 0 0 0 19

77.1～78 3 6 4 21 0 0 8 27

76.1～77 0 6 0 21 0 0 0 27

75.1～76 5 11 4 25 0 0 0 27

74.1～75 0 11 0 25 1 1 6 33

73.1～74 15 26 3 28 0 1 0 33

72.1～73 0 26 0 28 3 4 7 40

71.1～72 17 43 8 36 0 4 0 40

70.1～71 0 43 0 36 0 4 0 40

69.1～70 31 74 5 41 4 8 8 48

68.1～69 0 74 0 41 0 8 0 48

67.1～68 48 122 2 43 3 11 6 54

66.1～67 0 122 0 43 0 11 0 54

65.1～66 70 192 13 56 0 11 0 54

64.1～65 0 192 0 56 4 15 15 69

63.1～64 84 276 15 71 0 15 0 69

62.1～63 0 276 0 71 9 24 16 85

61.1～62 141 417 13 84 0 24 0 85

60.1～61 1 418 0 84 0 24 0 85

59.1～60 196 614 19 103 8 32 19 104

58.1～59 1 615 0 103 0 32 0 104

57.1～58 217 832 14 117 12 44 15 119

56.1～57 0 832 0 117 0 44 0 119

55.1～56 245 1,077 25 142 0 44 0 119

54.1～55 0 1,077 0 142 12 56 22 141

53.1～54 282 1,359 33 175 0 56 0 141

52.1～53 1 1,360 0 175 29 85 37 178

51.1～52 316 1,676 29 204 0 85 0 178

50.1～51 0 1,676 0 204 0 85 0 178

49.1～50 346 2,022 52 256 38 123 46 224

48.1～49 0 2,022 0 256 0 123 0 224

47.1～48 364 2,386 56 312 35 158 52 276

02 電子類  =>內含電機電子群
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 2,386 0 312 0 158 0 276

45.1～46 345 2,731 77 389 0 158 0 276

44.1～45 0 2,731 0 389 48 206 75 351

43.1～44 350 3,081 92 481 0 206 0 351

42.1～43 0 3,081 0 481 79 285 100 451

41.1～42 320 3,401 119 600 0 285 0 451

40.1～41 0 3,401 0 600 0 285 0 451

39.1～40 281 3,682 130 730 123 408 159 610

38.1～39 0 3,682 0 730 0 408 0 610

37.1～38 211 3,893 175 905 195 603 203 813

36.1～37 0 3,893 0 905 0 603 0 813

35.1～36 191 4,084 219 1,124 0 603 0 813

34.1～35 0 4,084 0 1,124 282 885 290 1,103

33.1～34 149 4,233 284 1,408 0 885 0 1,103

32.1～33 0 4,233 0 1,408 413 1,298 413 1,516

31.1～32 101 4,334 338 1,746 0 1,298 0 1,516

30.1～31 0 4,334 1 1,747 0 1,298 0 1,516

29.1～30 87 4,421 480 2,227 530 1,828 477 1,993

28.1～29 0 4,421 0 2,227 0 1,828 0 1,993

27.1～28 67 4,488 433 2,660 680 2,508 579 2,572

26.1～27 1 4,489 0 2,660 0 2,508 0 2,572

25.1～26 33 4,522 446 3,106 0 2,508 0 2,572

24.1～25 0 4,522 0 3,106 699 3,207 580 3,152

23.1～24 19 4,541 413 3,519 0 3,207 0 3,152

22.1～23 0 4,541 1 3,520 545 3,752 549 3,701

21.1～22 8 4,549 453 3,973 0 3,752 0 3,701

20.1～21 0 4,549 0 3,973 0 3,752 0 3,701

19.1～20 7 4,556 277 4,250 388 4,140 379 4,080

18.1～19 0 4,556 1 4,251 0 4,140 0 4,080

17.1～18 5 4,561 148 4,399 209 4,349 258 4,338

16.1～17 0 4,561 1 4,400 0 4,349 0 4,338

15.1～16 1 4,562 82 4,482 0 4,349 0 4,338

14.1～15 0 4,562 0 4,482 128 4,477 130 4,468

13.1～14 0 4,562 44 4,526 0 4,477 0 4,468

12.1～13 0 4,562 0 4,526 53 4,530 46 4,514

11.1～12 0 4,562 22 4,548 0 4,530 0 4,514

10.1～11 0 4,562 0 4,548 0 4,530 0 4,514

9.1～10 1 4,563 12 4,560 18 4,548 25 4,539

8.1～9 0 4,563 0 4,560 0 4,548 0 4,539

7.1～8 0 4,563 3 4,563 6 4,554 8 4,547

6.1～7 0 4,563 0 4,563 0 4,554 0 4,547

5.1～6 0 4,563 0 4,563 0 4,554 0 4,547

4.1～5 0 4,563 0 4,563 2 4,556 5 4,552

3.1～4 0 4,563 0 4,563 0 4,556 0 4,552

2.1～3 0 4,563 0 4,563 0 4,556 0 4,552

1.1～2 2 4,565 0 4,563 0 4,556 0 4,552

0.1～1 0 4,565 0 4,563 0 4,556 0 4,552

0 322 4,887 324 4,887 331 4,887 335 4,887

平均值

標準差 10.0864 10.4722 8.3627 10.5337

28.1106 29.272347.6211 30.5352

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


